муниципальное образовательное учреждение

« Селивановская  средняя общеобразовательная школа № 28»

Приказ №  «_____»

                                                                                    от  «____» ________ 20___

Об утверждении  плана внутришкольного  контроля за реализацией ФГОС  НОО в муниципальном образовательном  учреждении  « Селивановская средняя общеобразовательная школа №28» на 2011-2012 учебный год

           В целях оперативного и своевременного выявления изменений в деятельности муниципального образовательного учреждения « Селивановская средняя общеобразовательная школа №28»   по созданию необходимых условий введения ФГОС начального общего образования и для принятия  рациональных управленческих решений

                                                              Приказываю:
1.Утвердить план внутришкольного  контроля за реализацией ФГОС  НОО в МОУ
« Селивановская средняя общеобразовательная школа №28»   на 2011-2012 учебный год  (приложение №1).

2.  Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на заместителя директора школы по УВР Т.М. Чебурашкину.
	       Директор  школы

	            А.А. Наумов

	должность

	подпись

	расшифровка  подписи

 Работник с приказом ознакомлен__________________________